ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Vì, ngày      tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/07/2024 của Chính phủ quy định

về điều tra cơ bản đất đai, đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai.

Theo hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của hộ gia đình, cá nhân và kết quả họp

Hội đồng đăng ký đất đai xã; UBND xã Ba Vì thông báo công khai hồ sơ đề

nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất đối các trường hợp cụ thể sau đây:

(Chi tiết có phụ lục thông tin công khai kèm theo)

Trong thời gian niêm yết từ ngày 19/5/2025 đến hết ngày 02/6/2025 mọi

công dân có yêu cầu cần khai báo, phản ánh, kiến nghị hoặc khiếu nại về các

vấn đề có liên quan thì nộp đơn tại UBND xã Ba Vì, để được xem xét thẩm tra,

xác minh giải quyết theo quy định.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã Ba Vì, nhà

văn hóa thôn Giá Vực và đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử xã Ba

Vì tại địa chỉ xabavi.bato.quangngai.gov.vn

UBND xã Ba Vì trân trọng thông báo ./.

  Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Công chức, người hoạt động KCT xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Gía Vực;

- Hộ gia đình Đinh Văn Cần;

- Trang thông tin điện tử xã Ba Vì;

- Niêm yết;

- Lưu: VT, HSĐC.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

   ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ BA VÌ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp  giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất lần đầu

(Kèm theo Thông báo số:….../TB-UBND ngày 19/05/2025 của UBND xã Ba Vì)

TT
Tên người sử dụng

đất

Địa chỉ

thường

trú

Địa chỉ

thửa đất

Tờ

bản

đồ

số

Thửa

đất

số

Diện

tích

đất

(m2)

Thời

điểm

sử

dụng

đất

Nguồn gốc sử

dụng đất

Hiện

trạng sử

dụng đất

và tài sản

gắn liền

với đất

Thời

điểm

tạo lập

tài sản

gắn liền

với đất

Tình trạng

tranh chấp

đất đai

Sự phù

hợp với

quy

hoạch

01 Đinh Văn Cần

Thôn

Giá Vực,

xã Ba Vì

Thôn Giá

Vực, xã

Ba Vì

22 149 158,6
Năm

2000
Nhà nước giao đất

Chưa có

nhà
  Không Phù hợp

(Danh sách này gồm có 01 hộ/01 thửa)

		2025-05-19T11:08:19+0700

		2025-05-19T14:04:41+0700

		2025-05-19T14:04:41+0700

		2025-05-19T14:04:41+0700